
 

２．損益計算書 

(令和 5年 4月 1日～令和 6年 3月 31日)   (単位：円・％) 

借        方 貸        方 

科 目 金 額 構 成 比 科 目 金 額 構成比 

営 業 費 用 

原水及び浄水費 

配水及び給水費 

総 係 費 

減 価 償 却 費 

資 産 減 耗 費 

営 業 外 費 用 

支払利息及び企業債取扱諸費 

雑 支 出 

特 別 損 失 

過年度損益修正損 

[当年度純利益 ] 

661,292,267 

96,827,595 

104,239,665 

98,615,678 

357,997,691 

3,611,638 

42,681,202 

42,620,714 

60,488 

405,997 

405,997 

39,825,263 

88.9 

13.0 

14.0 

13.3 

48.1 

0.5 

5.7 

5.7 

0 

0.1 

0.1 

5.3 

    

営 業 収 益 

給 水 収 益 

その他営業収益 

営 業 外 収 益 

受取利息及び配当金 

他 会 計 負 担 金 

長期前受金戻入 

雑 収 益 

特 別 利 益 

過年度損益修正益 

653,683,654 

586,626,485 

67,057,169 

87,206,873 

733,061 

8,417,744 

71,993,921 

6,062,147 

3,314,202 

3,314,202 

 

87.8 

78.8 

9.0 

11.7 

0.1 

1.1 

9.7 

0.8 

0.5 

0.5 

 

合 計 744,204,729 100.0  合 計 744,204,729 100.0 

＊ 表中の金額には消費税及び地方消費税は含まない。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


